
平成２９年 ６月２７日

保護者の皆様

大崎市立古川第四小学校

校 長 鈴 木 俊 光

体育館大規模改造工事に伴う児童の安全確保等について（お願い）

初夏の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜

び申し上げます。日頃より，本校の教育活動にご支援・ご協力を頂戴してお

りますことに，心より感謝申し上げます。

さて，体育館大規模改造工事が，下記により始まります。

つきましては，児童の安全確保について，万全を期して参りますので，ご

理解並びにご協力いただきますよう，何卒お願い申し上げます。

記

１ 工事場所 大崎市立古川第四小学校・体育館

２ 工事内容 体育館の大規模改造

３ 工事期間 平成２９年 ６月２８日（水）～

平成３０年 １月３１日（火）

４ 工事に伴う児童の安全確保について

（１）工事現場周辺をフェンスで囲み立入禁止とします。

（２）工事現場周辺には，規制看板を配置したり歩行者の安全面に配慮した

車両通行の規制を行ったりします。

５ 工事に伴う職員の臨時駐車場設置について

体育館大規模改造工事に伴い，裏面のように職員の臨時駐車場を設置しま

す。校庭の一部が駐車場となることについて，ご理解いただきますようお願

い申し上げます。

なお，児童の登下校時の安全確保については，万全を期します。

６ 児童の送り迎えに伴う駐車場について

新校舎前の従来の場所でお願いいたします。

※ ご不明な点がありましたなら，担当までお問い合せください。

【担 当】

大崎市立古川第四小学校

教 頭 佐 藤 憲 治

ＴＥＬ ０２２９（２３）８００６

ＦＡＸ ０２２９（２３）８００７


